

LIVIRATION ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2013

Morten Munch Johansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVIRATION ApS

Svanemøllevej 25

2100 København Ø

Telefonnummer: 31630007

e-mailadresse: mmj@liviration.com

CVR-nr: 32947662

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Goldschmidtsvænget 6

5230 Odense M

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive e-handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -132.120 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		174.368	-83.740
Personaleomkostninger	1	-303.873	0
Resultat af ordinær primær drift		-129.505	-83.740
Andre finansielle indtægter	2	143	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.758	-4.855
Ordinært resultat før skat		-132.120	-88.595
Ekstraordinært resultat før skat		-132.120	-88.595
Skat af årets resultat		0	-6.603
Årets resultat		-132.120	-95.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.120	-95.198
I alt		-132.120	-95.198

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.412	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			4.613
Andre tilgodehavender			5.543
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			47.984
Tilgodehavender i alt		212.412	58.140
Likvide beholdninger		9.347	0
Omsætningsaktiver i alt		221.759	58.140
AKTIVER I ALT		221.759	58.140

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-247.128	115.008
Egenkapital i alt	4	-167.128	-35.008
Gæld til banker		6.696	2.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.252	73.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.270	16.663
Anden gæld		123.272	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.887	93.148
Gældsforpligtelser i alt		388.887	93.148
PASSIVER I ALT		221.759	58.140

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	299.747	0
Andre omkostninger til social sikring	1.800	0
Øvrige personaleomkostninger	2.326	0
	303.873	0

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter, øvrige	143	0
	143	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	325	45
Finansielle omkostninger, øvrige	2.433	4.810
	2.758	4.855

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-115.008	0	-35.008
Årets resultat	0	-132.120	0	-132.120
Egenkapital ultimo	80.000	-247.128	0	-167.128

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.